
 

 

Opoczno, dnia 01.07.2015r. 

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony 
„Roboty instalacyjne wykonania strukturalnego okablowania teleinformatycznego  i 
dedykowanych obwodów zasilających urządzeń teleinformatycznych dla sieci strukturalnej oraz 
wykonanie systemu telewizji dozorowej wraz z doborem urządzeń oraz ich zasilania w ramach 
realizowanej inwestycji pn. „Rozbudowai nadbudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie”  
 

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców odnośnie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
W projekcie budowlanym sieci okablowania strukturalnego życzą sobie Państwo montażu szafy 
teleinformatycznej o kolorze RAL 9005. Czy dopuszczają Państwo montaż szafy o identycznych  
parametrach technicznych, lecz w innym kolorze?   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza montaż szafy o identycznych parametrach technicznych  w innym kolorze, pod 
warunkiem że szafa w systemie okablowania strukturalnego i szafa w systemie CCTV będą 
jednakowego koloru. 
 
Pytanie 2: 
Punkt V 2 ppkt 2.2. SIWZ- zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę doświadczenia w 
wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej w ostatnich pięciu latach o wartości 100 000,00 brutto 
odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
okablowania strukturalnego teleinformatycznego wraz z dedykowanymi obwodami zasilającymi oraz 
wykonanie systemu telewizji przemysłowej wraz z doborem urządzeń i ich zasilaniem.  
Prace wymagane jako doświadczenie zamawiającego wykonawca rozumie jako wykonanie sieci 
strukturalnej wraz z dedykowaną instalacją elektryczną i wykonanie systemu CCTV. Oba te systemy 
mogą, ale nie musza zawsze występować łącznie. Zrozumiałe jest, iż zwykle system sieci LAN 
występuje wraz z dedykowanymi obwodami zasilającymi, ale nie zawsze występuje łącznie z systemem 
CCTV. Doświadczenie nabyte w trakcie realizacji obu zadań wykonanych zarówno razem (w ramach 
jednej umowy), jak i osobno powinno być według Wykonawcy potwierdzeniem wymaganego przez 
Zamawiającego doświadczenia. Prosimy zatem o potwierdzenie, iż zamawiający uzna przedstawienie 
doświadczenia z różnych realizacji, których jedna dotyczy wykonania sieci LAN wraz z dedykowanymi 
obwodami zasilającymi, natomiast druga – dotyczy wykonania systemu CCTV wraz z zasilaniem.       
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że przedstawione doświadczenie spełnia wymagania określone w Rozdziale 
V pkt 2.2.SIWZ, pod  warunkiem że przynajmniej jedna z dwóch przedstawionych w pytaniu realizacji 
opiewa na  wartość 100 000,00zł brutto.  
 
 
 
 


